2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАУСТОВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

20.03.2012                                                                                                          № 55
О проекте генплана муниципального
Образования Паустовское

В соответствии  с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Паустовское, Совет народных депутатов муниципального образования Паустовское р е ш и л:
1. Информацию о проекте генплана муниципального образования Паустовское принять к сведению.

2. Предложить проектной организации внести дополнения, уточнения высказанные при обсуждении проекта генплана муниципального образования Паустовское.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования,

Председатель Совета народных депутатов                                А.А.Щербатов